[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.01.2012
	№ 10-па

О внесении изменений
в постановление администрации города

от 02.03.2010 № 33-па
(в ред. от 20.12.2010 №262-па
от 25.11.2011 № 262-па)
В связи с дополнительным выделением ассигнований внести изменения в постановление администрации города от 02.03.2010 № 33-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха на 2010-2012 годы» (в ред.                    от 20.12.2010  № 262-па, от 25.11.2011 № 262-па):
1.
В приложении:
1.1. Строку «Показатели результативности» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Показатели результатов (непосредственные)
	Формирование единого городского информационного пространства за  2010 -2012 годы:
1) 1 368 365,07 кв.см. публикаций информационного бюллетеня;

2) 12030,53 минут выхода программ в телеэфире;

3) 4 887,08 минут выхода программ в радиоэфире;

4) 539076,34 кв.см. публикаций в СМИ.

1.2. Строку «Объемы и источники финансирования»  паспорта программы изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования Программы за счет средств бюджета городского округа (тыс. руб.) всего 57 200,0 в том числе:

2010 год – 17 128,30

2011 год – 18 894,20
2012 год – 21 177,50».
1.3.

Подпункты 1.1, 1.2, «Итого» раздела 1, подпункт 3.1., «Итого» раздела 3 касательно Думы города Пыть-Яха, «Всего по программе» раздела 3 «Программные мероприятия» приложения изложить в редакции согласно приложению 1.

1.4.
Подпункты 2, 4 раздела 4  изложить в редакции согласно приложению 2.
1.5.
Подпункты  2, 4 раздела 7 изложить в редакции согласно приложению 3.

2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Гриднева А. Ф.
Глава
администрации города

                     Р. И. Стадлер